SEGUFER S.A.

L Vi 8:15Hs a 13Hs y 14Hs a 16:00hs

PED A 0000-00020647

TOLL 2875 - C.A.B.A. (1280) Resp. Inscripto 30-67814536-6

O/C: 353326

TRANSFERENCIA BANCO.

NP23 200 00,003.822,58 10,50 764.516,00NIVEL PLASTICO MAGN.23 CM

764.516,00

764.516,00

$  844.790,18

0,00

00,00
Ochocientos cuarenta y cuatro mil setecientos noventa pesos con

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

o/c 353326

IVA 10,50     80.274,18

1.038,50